cxxx. 
Quod Elisabeth vicedomina omiies malas consnetudines, quas in molendino de Spina 

c lamaba t , omnino dimisit. 

cirta a. 1132. « Quoniam que inter homines geruntur sepe, longa temporis suc-
cessione, oblivione deleri possunt, nisi scripture testimonio confir-
mentur, iccirco notum fîeri volumus omnibus, tam presentibus quam 
futuris, quod Elisabeth vicedomina omnes pi-avas consuetudines, quas 
in molendino nostro de Spina clamabat, scilicet vicariam et totius jus-
ticie exactionem, in capitulo nosti-o donavit; et eandem libertatem 
quam sui molendini habent molendino nostro concessit ; et molen-
dinariis nostris, tantam libertatem eundi contra molendinantes quan-
tam et sui molendinarii habent , donavit. Hujus libertatis donum 
manu propria misit super altare beati Pétri Carnoti, présente et an-
nuente Guillelmo de Ferrariis, fîlio suo ; videntibus istis : Guillelmo 
de Fraisneio; Haimerico, fîlio Morherii; Girai'do, fîlio Avesgoti; 
Bodardo de Illeriis, Gaufrido de Magno Ponte, Lamberto vicario; hii 
ex parte vicedomine. Ex parte monachorum : Petrus hospitularius, 
Floherius, et Teobaldus, fîlius Pétri ; et Rogerius, presbiter de Al-
neto; Budinus, Mascelinus, Robertus coquus. » 
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GXXXI. 

Donum quod fecit Petrus de Salinariîs sancto Petro, quando venit ad monachatum. 

« Habeatur memoria, scripti testimonio presentis, quod Petrus de 

Salinariis, ad monachatum veniens, in elemosinam dederit nobls. In 

curia enim Hugonis de Castello Novo, laudante et monente ita fieri 

Hugone ipso, accepit Gesbertus Drocensîs eundem Petrum, et dédit 

eum in manu Fulconis, monachi nostri, concedens nobis campum de 

Bleterel quem dabat nobis idem Petrus, tenens eandem terram ab illo 

Gesberto. Istud etiam donum, quod faciebat pater suus, eoncessit ita 

fieri Odo, ejusdem Pétri filius. Istius doni testes sunt isti : Hubei tus de 

Burseriis, Ingenulfus de Burseriis, Radulfus de Mercato; Raherius, 

frater ejus ; Germundus Choletus ; Riboldus de Hehsiis, cujus filiam 

iste Petrus habuit, qui etiam hoc donum, cum Theobaldo filio suo, 

concessit; Matheus de Alneto , Guillelmus Dulcinus, Ivo de Arzellis, 

Bernai'dus de Longa Villa. Testes de concessione filii : Fortinus de 

Treione, Fulbertus de Ermentariis, Matheus de Alneto; Robertus, 

filius Fort ini , et Garinus, frater ejus; Albertus Morellus, Riboldus 

presbiter. » 

CXXXII. 

De concordia inler nos et presbilerum de Canziaco fada. 

« Notum esse omnibus volumus, quod presbiter de Canziaco,